:

Actekna Cicone - Ass. Parlamentar

RF. 100.406

eá5nara Aértic0,ala ,7ão Atai
U.ST/Tz)

As	 o',

147te7 t-	 (Lu?

01 - PL
01-1153/1997

PROJETO DE LEI N°

rtt
"Denomina rua Amélia Gonçalves de Souza,
o logradouro sem denominação, conhecido
como rua L, localizado no bairro Jardim Zilda,
Regional Capela do Socorro".

P	 •	 ,•.- r

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO Decreta:

ART. 1° - Fica denominado ruaAmélia Gonçalves de Souza, o logradouro sem
denominação, conhecido como rua L, localizado no bairro Jardim Zilda, Regional
Capela do Socorro.

ART. 2° - As despesas decorrentes com a execução da presente lei, correrão por conta
das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

ART. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões, 28 novembro de 1997

VEREADOR

ce)- n